**एउटै व्यक्ति भएको सूचना**

प्रस्तुत विषयमा लमजुङ जिल्ला साविक प्यारजुङ गा.वि.स. वडा नं. ०९, हालको राइनास नगरपालिका वडा नं. १० निवासी भारतीय सेना भू.पू. सैनिक नं. जे.सी. ८४१०१८ एम. सुवेदार डि.एस.सी.का दुर्गामान घर्तीको पेन्सन डकुमेन्टमा श्रीमतीको नामथर विष्णु देवी, जन्ममिति वि.सं. २०२१/३१/१८ (इ.सं.१-७-१९६४) भएको र निजको नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्रमा नामथर विष्णु माया गुरुङ भन्ने विष्णु देवी, जन्ममिति वि.सं. २०१९/१०/०५ (इ.सं.१८-१-१९६३) उल्लेख भई फरक परेतापनि उक्त दुवै नामथर र जन्ममिति भएको व्यक्ति अलग अलग नभई एउटै व्यक्ति भएको व्यहोरा खुलाई सिफारिस गरी पाउँ भनी दुर्गामान घर्तीको निवेदन र राइनास नगरपालिका, १० वडा कार्यालयको च.नं. ३५ मिति २०७४/०२/२८ गतेको पत्रबाट सिफारिस भई आएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि सूचना प्रकाशित गरिएको छ।